[image: Нововеличковское СП динского р-на]
СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.02.2025							                   № 52-9/5
станица Нововеличковская

О даче согласия на передачу в оперативное управление
 муниципального нежилого здания муниципальному
автономному учреждению «Культура»
Нововеличковского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента РФ от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11 октября 2018 г. № 297-66/3, на основании обращения директора муниципального автономного учреждения «Культура» Нововеличковского сельского поселения, муниципального образования Динской район от                             17 февраля 2025 г., Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:
[bookmark: sub_3]1.	Дать согласие на передачу в оперативное управление муниципального нежилого здания-Дом Культуры с кадастровым номером 23:07:0101045:162, площадью 1829,5 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст-ца Нововеличковская, ул. Красная, 55, муниципальному автономному учреждению «Культура».
[bookmark: sub_5]2.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным и имущественным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Иванько).
3.	Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Заместитель председателя Совета
Нововеличковского сельского поселения 				Л.А.Шевченко

Глава Нововеличковского

сельского поселения								Г.М.Кова

image1.jpeg
\ /2
7N